МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627
тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года  № 084/26-1
О назначении ответственного за проведение независимой
оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности (НОК УООД)

В соответствии с действующим законодательством РФ в сфере образования и с

целью обеспечения открытости и доступности информации о проведении процедуры
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
(НОК УООД) организации, осуществляющих образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить ответственного за проведение независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности (НОК УООД) Ляпину Марину
Владимировну, заместителя директора по УВР.

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №13»      Е. Б. Биянова

С приказом ознакомлен(а)       М.В. Ляпина

mailto:school13-glazov@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»
	ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001

		2023-09-11T15:45:34+0400
	Биянова Елена Борисовна